URZAD MIASTA I GMINY
KONSTANCIN-JEZIORNA

05-520 KONSTANCIN-JEZIORNA, ul. Piaseczyriska 77
tel. 22 484 23 00, fax 22 84 23 09

Konstancin-Jeziorna, dnia ..04..4€...2020 r.

ZP. 271.29.02.2020
Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z pdzn. zm.), zwanej dalej ,ustawg,
Pzp”, informuje, ze Wykonawcy zwrécili sie o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia w postepowaniu pn.: ,Rozbudowa sieci kanalizacyjnej
podcisnieniowej w miejscowosci Ciszyca”, (nr postepowania: ZP.271.29.2020).

Treéé zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy — dziatajac zgodnie z art.
38 ust. 1 pkt 1 iart. 38 ust. 2 ustawy Pzp — przekazuje niniejszym dokumentem
do publicznej wiadomosci za posrednictwem strony internetowej, na ktorej
zamieszczono Specyfikacje Istotnych Warunkdéw Zaméwienia.

Informacje o ztozonych pytaniach Zamawiajacy sporzadzit wedtug kolejnosci
wplywu zapytania, kierujac sie datg wptywu.
Pytania zadane w dniu 30 wrzesnia 2020 roku:
Pytanie nr 1:
Czy montaz zawordéw ciénieniowych w studniach jest po stronie Wykonawcy, jezeli
tak prosze o podanie danych technicznych zaworéw podcisnieniowych i schematu
montazu.
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Obowiazkiem Wykonawcy jest montaz kompletnej studni podcisnieniowej wraz z
kompletnym wyposazeniem. Montaz zawordw zgodnie z instrukcje producenta.

Pytanie nr 2:

Czy utozenie kabla monitoringowego jest po stronie Wykonawcy, jezeli tak prosze
o podanie jakiego typu kabla nalezy zastosowac.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zakres robdt nie obejmuje wykonania monitoringu

Pytanie nr 3:

Czy uruchomienie systemu monitoringowego jest po stronie Wykonawcy, jezeli tak
prosze o podanie w jakim systemie oraz udostepnienie schematéw potaczen studni.
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Patrz powyzej odp. 2

1|Strona



URZAD MIASTA I GMINY
KONSTANCIN-JEZIORNA

05-520 KONSTANCIN-JEZIORNA, ul. Piaseczyriska 77
tel. 22 484 23 00, fax 22 84 23 09

MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo
zamodwien publicznych ( Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z pdzn. zm.) dokonuje modyfikacji
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
~Rozbudowa sieci kanalizacyjnej podciénieniowej w miejscowosci Ciszyca”,
(nr postepowania: ZP.271.29.2020).

I. Rozdzial XVI ust. 16 otrzymuje brzmienie:

16.0ferte wraz ze wszystkimi zalgcznikami oraz ewentualng koperte
,zastrzezone” nalezy umiesci¢ w zamknietej kopercie i opatrzy¢ napisem:

Nazwa i adres Wykonawey: ...,
oraz napis:
Oferta na: ,Rozbudowa sieci kanalizacyjnej podcisnieniowej w miejscowosci
Ciszyca”.

Nie otwierac przed dniem 06.10.2020 roku., godz.11:30

Rozdziat XVII ust. 1, otrzymuje brzmienie:

1. Oferte w zaklejonej kopercie opatrzonej jak w rozdziale XVI ust. 16 niniejsze]j
SIWZ nalezy ztozy¢ w nieprzekraczalnym terminie do dnia 06.10.2020 r.
do godz. 11:00 w siedzibie Zamawiajgcego, tj. Urzedzie Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna, ul. Piaseczynskiej 77, 05-520 Konstancin-Jeziorna,
parter — Biuro Obstugi Klienta - Kancelaria.

Pozostale zapisy treséci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

pozostaja bez zmian.
U RMISTRZ

ULLUUL
mgr Kazimierz Jdn¢zuk
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